
UCHWAŁA NR 1476/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości stanowiących własność 
osób fizycznych 

Na podstawie § 2 ust.1 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 
2009 r. (Dz. U. Woj. Małop. z 2009 nr 752 poz. 5775) w sprawie ustalenia zasadgospodarowania 
nieruchomościami zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia: 

§ 1. Nabyć na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych 
z przeznaczeniem pod zrealizowaną inwestycję pn.: „Remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1521K 
Roztoka Wielka-Roztoka Wielka w km 2+436 w m. Roztoka Wielka” w jednostce ew. Łabowa, obręb ew. 
Roztoka Wielka działki ewidencyjne numer: 178/25 o pow. 0,0022 ha, 178/27 o pow. 0,0025 ha, 178/29 
o pow. 0,0018 ha, 178/31 o pow. 0,0028 ha,  179/1 o pow. 0,0087 ha oraz 181/6 o pow. 0,0080 ha. 

§ 2. Nabycie działek ewidencyjnych wymienionych w § 1 położonych w obrębie ewidencyjnym 
Roztoka Wielka, nastąpi w drodze umowy kupna – sprzedaży w formie aktu notarialnego w oparciu 
o wycenę nieruchomości oszacowaną w operacie szacunkowym określania wartości nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. gospodarki nieruchomościami. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: A0D6FC70-FE32-413F-950D-FE48758E414A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki ewidencyjne w/w były niezbędne na realizację zadania pn. „Remont mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1521K Roztoka Wielka-Roztoka Wielka w km 2+436 w m. Roztoka Wielka”. 

Właściciele nieruchomości przekazali grunt potrzebny na wykonanie w/w zadania pod warunkiem 
jego wykupu przez Powiat Nowosądecki w formie aktu notarialnego umowy kupna - sprzedaży, po 
cenach określonych w operatach szacunkowych określenia wartości nieruchomości. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba nabycia przedmiotowej działki na rzecz Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Id: A0D6FC70-FE32-413F-950D-FE48758E414A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



